

*Handwritten signature*

BYDGOSKIE RADIO - ECHO  
=====

✓ 1/ Uruchomienie agregatu we Włocławku - TAŚMA ZK. ✓

✓ 2/ Pożegnanie rezerwistów - TAŚMA ZP. ✓

~~3/ Czyn młodzieży - TAŚMA MD.~~

~~4/ Realizacja uchwał II Plenum - TEKST KR.~~

✓ 5/ Wiadomości - TEKSTY.

ROZKŁAD CEN I TARYF 1969  
 PUBLIKUM I PRACOWNIK  
 BYDGOSZCZ

zawrócić się  
 na wyłączenie

Nr 11-6  
 17.X.69 data  
 Podols podpis

KR/

Jak już informowaliśmy Tbruń jest gospodarzem 3dniowej ogólnopolskiej konferencji naukowej na temat "Wiedza i kwalifikacje czynnikiem rozwoju gospodarczego, społecznego i kulturalnego naszego kraju." W konferencji, której organizatorem jest Centralna Rada Związków Zawodowych, przy współudziale Ministerstwa Oświaty i Szkolnictwa Wyższego oraz Polskiej Akademii Nauk, bierze udział ponad 150 naukowców, działaczy społecznych, pracowników szkolnictwa oraz kierownictwo kilku czołowych zakładów z terenu całego kraju.

Dzisiaj w drugim dniu konferencji toczyła się dyskusja nad referatami wygłoszonymi przez sekretarza CRZZ Wiesława Adamskiego, wiceministra Oświaty i Szkolnictwa Wyższego dr Zahajkiewicza i prof.dr Włodzimierza Michajłowa z Polskiej Akademii Nauk. Głównie w dyskusji zabierali, między innymi, prof.dr Kazimierz Wojciechowski z Uniwersytetu Warszawskiego, prof.dr inż. Michał Godlewski oraz dyrektorzy zakładów przemysłowych w Lubinie, Oświęcimiu, Koninie i Krakowie. Mówiono o roli zakładów w podnoszeniu wiedzy ogólnej i kwalifikacji zawodowej pracowników. Stwierdzono, że nauka w chwili obecnej staje się bezpośrednią siłą wytwórczą i podnoszenie kwalifikacji osób dorosłych = to naczelną

zadanie, jakie należy postawić przed dyrekcjami zakładów przemysłowych


Po zakończeniu dyskusji plenarnej rozpoczęły pracę poszczególne sekcje. Obrady konferencji zakończą się jutro zatwierdzeniem wniosków formułujących dalsze kierunki rozwoju oświaty dla dorosłych.

Handwritten red mark or signature.

ZP/ Powiat Gołub Dobrzyń wykonał już w stu procentach roczny plan skupu zbóż. Do punktów skupu dostarczono 19 tysięcy 34 tony w tym osiem <sup>dziesiąt</sup> ton dostaw obowiązkowych.

Warto podkreślić, że tegoroczny plan był wyższy o ~~trzy~~ tysiąc dwieście ton w stosunku do roku ubiegłego, a ~~wartość~~ wydajność czterech podstawowych zbóż była większa o jeden kwintal i wynosi blisko 27 kwintali z jednego hektara.

Przedterminowe wykonanie zadań jest rezultatem w dużej mierze polityczno-organizatorskiej działalności organizacji partyjnych w środowiskach wiejskich.



BRE/ZP

17 października 1969r.

ZP/

Jutro obradować będzie w Bydgoszczy X Okręgowy Zjazd delegatów Związku Nauczycielstwa Polskiego. Przedstawiciele ~~29-tysięcznej~~ 29-tysięcznej rzeszy członków Związku dokonają oceny dotychczasowej działalności <sup>za okres</sup> w okresie minionych trzech lat oraz wybiorą nowe władze. W Zjeździe uczestniczyć będzie Minister Oświaty i Szkolnictwa Wyższego, poseł Ziemi Bydgoskiej - Henryk Jabłoński.

BRE/ZP

17 października 1969r.

ZP/


Uroczyste żegnają swoich pracowników odchodzących do wojska bydgoskie zakłady pracy. Wczoraj przy udziale przedstawicieli Miejskiego i Powiatowego Sztabu Wojskowego z kilkudziesięcioosobową grupą poborowych w Bydgoskich Zakładach Przemysłu Maszynowego spotkali się przedstawiciele Dyrekcji, Rady Zakładowej i Podstawowej Organizacji Partyjnej. Dziś podobną uroczystość odbędzie się w Bydgoskiej Fabryce Narzędzi, a jutro w Bydgoskiej "Eltrze".

BRE/ZP

17 października 1969r.

ZP/

W Dyrekcji Okręgowej Kolei Państwowych w Gdańsku odbyła się uroczystość wręczenia srebrnych odznak "Przodujący Kolejarz" 34 funkcjonariuszom Milicji Obywatelskiej, reprezentujących województwa: gdańskie, olsztyńskie i bydgoskie. Między innymi srebrną odznakę otrzymał starszy sierżant - Witold Balman z Bydgoszczy, jako dowód uznania za trudną i odpowiedzialną pracę w służbie kolejnictwa.



ZP/

Tradycyjnym zwyczajem Księgarnia Współczesna w tym roku już po raz piąty organizuje Tydzień Książki Poszukiwanej. Akcja polega na tym, że po zamknięciu księgarni umieszcza się w witrynie okiennej książki, które nazajutrz można będzie kupić w sprzedaży. Inicjatywa księgarni cieszy się ogromną ~~wp~~ popularnością wśród czytelników. Kiermasz rozpocznie się 3-go listopada i trwać będzie 7 dni.

